
 

 

 

 

E U R O P E A N  Y O U T H  O L Y M P I C  W I N T E R  F E S T I V A L  2 0 1 1  

EYOWF 2011 | Organising Committee | Masarykova 457/4 | 460 01 Liberec | Czech Republic | phone: +420 484 840 235 | info@eyowf2011.cz | 
www.eyowf2011.cz 

PETRA HYNČICOVÁ 

Datum narození:  1. 5. 1994 

Bydlišt ě: Liberec 

Disciplína:   Běh na lyžích 

Klub:   TJ Dukla Liberec 

Trenér/trené ři: Josef Kubica 

Začátky: 
„S rodiči na Bedřichově nebo Jizerské 50☺. Malý bojovník jsem už byla! 
Se známými jsme vždy jezdili na výlety pro lízátka, a to byl náš vrchol 

sezóny☺“ 

Proč právě tento sport:  
„Protože je v zimě, na lyžích, v přírodě a vždy vyvolá super náladu – tedy 
skoro vždycky☺ Sama jsem si ho vlastně nevybrala, rodiče mě k němu 

vedli. Ale změnit ho? NIKDY!!! 

Vzor: „Marit Björgenová.“ 

Největší sportovní p řání: „Dostat se na velkou olympiádu.“ 

Životní krédo:   
 

„Zajíci se počítají až po honu. Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se, 
ponaučit se z prohry a hlavně…zvítězit☺“ 

Zájmy:  
 

„Tanec, hudba, kolo. A snowboard Evy Samkové pro štěstí☺“ 

Talisman/rituál pro št ěstí:  
 

„Bláznivé náušnice.“ 

Největší sportovní úsp ěchy:   
„2. místo v závodě na 2,5 km ve Finsku 2010, 4 x 1. místo na Mistrovství 

ČR.“ 

Cíl pro sezónu 2010/2011:   
„Nominovat se na EYOWF 2011.“ 

Proč se těším na EYOWF 2011: 
„Nová zkušenost, noví lidé a hlavně domácí prostředí s domácími 

fanoušky.“ 

  


